
UCHWAŁA NR 1057/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny 
na rzecz Skarbu Państwa lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku 

położonym w Lublinie przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 64 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2021  r. poz.  1899  i  815) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, lokalu 

mieszkalnego nr --- położonego w Lublinie przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 64, 
o powierzchni użytkowej 47,65 m2 wraz z udziałem w wysokości 4765/252200 
w częściach wspólnych budynku i w prawie własności nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 15/1 (obr. 29 - Rury Św. Ducha, ark. 4), dla której Sąd Rejonowy 
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą o numerze: LU1I/-------------/--, 
w celu oddania ww. lokalu mieszkalnego w trwały zarząd Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Lublinie.  

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0E05D7-74B2-4B3C-8D11-179F974DF62D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


